

Marklowice, dnia 10.12.2021r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: przetargu pn.: „Remont boiska przy ul. Wyzwolenia 54 w Marklowicach”
Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Pytanie 1.

W odpowiedziach z dn. 30.11.2021 wśród dokumentów wymaganych dla nawierzchni wymieniony jest „aktualny certyfikat PZH zgodny z normą PN-EN 15330-1:2013”, tymczasem taki dokument nie istnieje. Można natomiast wymagać aktualnego certyfikatu PZH oraz deklaracji zgodności z normą PN-EN 15330-1:2013. W związku z powyższym wnosimy o zmianę wymaganych dokumentów na:

- a) Aktualny certyfikat PZH
- b) Deklaracje zgodności z normą PN-EN 15330-1:2013
- c) Test laboratoryjny wykonany przez niezależne laboratorium
- d) Certyfikat ITF

Odpowiedź:

Zamawiający żądać będzie przedstawienia następujących dokumentów:

- a) Aktualny certyfikat PZH
- b) Deklaracje zgodności z normą PN-EN 15330-1:2013
- c) Test laboratoryjny wykonany przez niezależne laboratorium
- d) Certyfikat ITF

Pytanie 2.

Proszę też o potwierdzenie, że obowiązującą formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie kosztorysowe.

Odpowiedź:

Obowiązującą formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie kosztorysowe

DYREKTOR

Jacek Pawelec